- Dilige Deum: Sapientiam discite **144**, 1r  
 Diu sane mihi pertractanti praeceptorum doctissime **362**, 25r  
 Divino auxilio humiliter implorato. Visis instrumentis **394**, 102r  
 Dixit quidam: Et quid prodest alloqui mortuos **144**, 96r  
*Do man zalt von gotez geburte MCCC und dornach in dem vir und vierzigsten jar an dem heiligen äster abent* **1811**, 80r  
*Do man zalt von gottes geburt tusent jar drithalbhundert jar* **1811**, 1r  
 Doctrina et veritas ... Licet in his sacris ieiuniorum diebus **144**, 25r  
 Dominae Deo et sibi dilectae matri in Christo sorori **1637**, 172r  
 Domine Deus amator deserti **1921**, 136r  
 Domine Deus qui praecipis mihi ut te diligam concede mihi **1068**, 276v  
 Domine Deus qui praecipis mihi ut te diligam concede mihi ... (8r) De caritativis gradibus et caritativis exhibitionibus **1033**, 1r  
 Dominis dilectis sancto Vincentio militantibus ... Dicit sanctus Hieronymus **767**, 95v  
 Domino ac venerabili G. sacrae evangelicae perfectionis viro ... Quantum ex apostolicorum virorum sententiis colligere potuimus **35**, 141r  
 Domino antistiti glorioso A. ... Licet ob primi parentis culpam **362**, 64r  
 Domino apostolicae dignitatis apice sublimato G. ... Gloriam laudis Deo angeli **362**, 57v  
 Domino Deoque dilecto archipraesuli Piligrimo ... Praeclara christianae fidei forma **144**, 31r  
 Domino et abbati nostro P. nos fratres vestri discipuli debitas orationes. De his quae erga vos sunt **362**, 23r  
 Domino Gunthero Meinhardus. Cum me negotiosissimi magistratus cura implicueris **250**, p. 229  
 Domino H. antistitem flori ... Si quid inter caelestis aulae milites **362**, 64r  
 Domino Ludovico divina ordinante providentia imperatori **922**, p. 49  
 Domino meo christianissimo religionis propagatori ... Iure immenso cordis iubilo **362**, 59v  
 Domino O. summa veneratione colendo ... Suavissimo tuarum virtutum odore **362**, 54v  
 Domino patri illi abbati. Humiles fratres vestri ... Quia igitur sanctissime pater **362**, 17r  
 Domino sancto meritisque beato suo reverendo patri et domini magistro Thomae ... Ineffabilis divinae gratiae amplitudo **395**, p. 661  
 Domino venerabili in Christo patri N. abbati simul cum felici vestra congregatione **362**, 24rv  
 Dominus dabit vobis signum ... (Is 7,14). Originaliter Is 7 recitative autem in lectione lecta loco epistolae. Reverendissimi patres et domini excedit **35**, 291r  
 Dudum ex parte religiosi in Christo dilecti nobis fratris C. **1637**, 144v  
 Dum Romanus pontifex degeret Veronae **922**, p. 57  
 Duo fratres boni testimonii bonae famae sanctaeque vitae fuerunt **19**, 243r; **145**, 88r  
 Duo fratres boni testimonii bonae famae sanctaeque vitae fuerunt  
 Duo fratres Carthusiensis ordinis domus unius professi **831**, 1r  
 Duo iam pridem absolvimus collectanea de rebus mathematicis **1637**, 76v  
 Duo praesenti hoc capite includi in aperto **1192**, 101r  
 Duo Quirini feruntur unus qui in passione Alexandri papae legitur alter iunior tempore filius Philippi imperatoris **145**, 9r, 38r
- Eam vim heliotropio **1919**, 104r  
 Ecce ut fugiamus a facie arcus **1921**, 160v  
 Ego frater NN ad honorem omnipotentis Dei **1192**, 63r  
 Ego sum pastor bonus (Io 10,11). Verba haec originaliter scribuntur et recitative lecta sunt in praesentis festivitatis evangelio ... Reverendissimi **35**, 182r  
 Eia recolamus **758**, 368r  
 Eleganter de Roma dixit Polemus **767**, 236r  
 Emmeramme tuis dignator adesse ministris **144**, 18v  
 Eo tempore quo concilium terminabat **20**, p. 95  
 Epistolam vestram ad me missam recepi **1921**, 185v  
 Eram dubius quid causa foret **922**, p. 162  
 Erigendum in optimis ex consuetudine contemplationibus **500**, 1r  
*Es begab sich in den selben tagen das von* **394**, 233r  
*Es ist geschehen das zw den zeiten des allermildisten keysers* **35**, 198r  
 Est puer unus (Io 6,9) et in evangelio hodierno. Reverendissimi patres et domini in nostri sermonis exordio **35**, 208r  
 Et uti confido amator singularis. Venerunt pridie **1637**, 127r  
*Etlicher ergerlicher und bey ungläubigen* **394**, 159rv  
 Etsi Suicensium iniurias nobis **922**, p. 117  
 Etsi superioribus litteris satis integre ac plene vobis **922**, p. 125  
 Eugenius episcopus servus servorum Dei ... Scripta devotionis tuae benigne recepimus **395**, p. 91  
 Eugenius ... Litteris quas ex Vienna XXV Iunii ad nos scripsisti respondemus **922**, p. 90  
 Ex habitis et olim effectualiter in benedictionibus gratiarum **144**, 259r  
 Ex litteris eximii iuris utriusque doctoris Alberici **922**, p. 171  
 Ex litteris Henrici Senftleben consilarii nostri **922**, p. 143  
 Ex longa eaque sine intercapedine accepta traditione certum habetur **396**, 79r  
 Ex superioribus partibus ad has nostras terras **922**, p. 134